



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE008/22
Processo Administrativo Nº GM-PE008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 16/05/2022 12:29:18

| | | | TOTAL DO PROCESSO: | 721.774,10 |
|--|----------------------------|----------------|---------------------------|-------------------|
| M.TESTA CONFECCAO ME | | | 23.829.339/0001-09 | 721.774,10 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 030 | Total: 18.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: abada | |
| Descrição: ABADÁ DE CARNAVAL TECIDO 100 POLIÉSTER, GOLA CARECA DE VIÉS COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS CONFORME MODELO DE CADA BLOCO. | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 36,00 | | Total Item: 18.000,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 043 | Total: 12.019,80 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blazer | |
| Descrição: BLAZER PARA BANDA DE MÚSICA: BLAZER DE FLEX. BACK MANGA LONGA PARA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL NA COR A DEFINIR COM BOTÕES E DETALHES DOURADO, COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA, BORDADA NO PEITO ESQUERDO E NA MANGA ESQUERDA. | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 200,33 | | Total Item: 12.019,80 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 006 | Total: 9.480,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa | |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 31,60 | | Total Item: 9.480,00 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 041 | Total: 17.410,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa | |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 34,82 | | Total Item: 17.410,00 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 085 | Total: 55.905,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa | |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 37,27 | | Total Item: 55.905,00 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 030 | Total: 22.962,00 | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa | |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM A ARTEDO TEMA E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO | | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 38,27 | | Total Item: 22.962,00 | |



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

| | | | |
|---|----------------------------|----------------|-------------------------|
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 082 | Total: 11.901,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA GOLA POLO BLUSA GOLA POLO E PUNHO NA COR VERDE BANDEIRA, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 39,67 | | Total Item: 11.901,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 016 | Total: 31.722,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa |
| Descrição: BLUSA EM MALHA PV COLORIDA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM PINTURA FRENTE E COSTA, LAYOUT A SER DEFINIDO DE ACORDO COM AS CAMPANHAS NO DE CORRER DO ANO | | | |
| Quantidade: 780 | Valor Unit.: 40,67 | | Total Item: 31.722,60 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 027 | Total: 38.302,50 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa |
| Descrição: BLUSA GOLA POLO EQUIPE DE PRODUÇÃO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G. | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 51,07 | | Total Item: 38.302,50 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 014 | Total: 23.862,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa |
| Descrição: BLUSA MALHA FRIA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 39,77 | | Total Item: 23.862,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 077 | Total: 20.311,50 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa |
| Descrição: BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS, EM CORES VARIADAS SERIGRAFIA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO | | | |
| Quantidade: 550 | Valor Unit.: 36,93 | | Total Item: 20.311,50 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 018 | Total: 39.431,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa |
| Descrição: BLUSA MANGA LONGA PARA GARI BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA REFLETIVA FRENTE E COSTA, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 56,33 | | Total Item: 39.431,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 069 | Total: 15.900,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: blusa |
| Descrição: BLUSAS PARA EVENTOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DE MUNICÍPIO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO TAMANHOS P/M/G | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 31,80 | | Total Item: 15.900,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 057 | Total: 33.729,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: bolsa |
| Descrição: BOLSA COM ZIPER DE LONA COM COR À DEFINIR, COM ALÇAS DIMENSÕES APROXIMADAS 49X14X32 CM | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 224,86 | | Total Item: 33.729,00 |



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

| | | | |
|---|----------------------------|----------------|-------------------------|
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 036 | Total: 12.832,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: bolsa |
| Descrição: BOLSA DE LONA EM PVC BOLSA DE LONA PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 128,32 | | Total Item: 12.832,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 050 | Total: 10.737,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: bone |
| Descrição: BONÉ MODELO ABA RETA, IMPRESSÃO FRONTAL E NAS LATERAIS, CORES E IMPRESSÃO A DEFINIR COMPOSIÇÃO 50 ALGODÃO E 50 POLIÉSTER | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 23,86 | | Total Item: 10.737,00 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 016 | Total: 43.104,00 |
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: proprio | Modelo: botina |
| Descrição: BOTINA BICO DE FERR CANO CURTO TAMANHO 37 AO 46 | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 287,36 | | Total Item: 43.104,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 055 | Total: 41.160,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: bone |
| Descrição: BONÉ PARA EVENTO BONÉ PARA DIVERSOS EVENTOS COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 41,16 | | Total Item: 41.160,00 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 045 | Total: 7.150,80 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: calça |
| Descrição: CALÇA PARA BANDA DE MÚSICA: CALÇA SOCIAL DE FLEX. BECK COR A DEFINIR COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, ZÍPER REFORÇADO E DOIS BOLSOS COSTAS. TAMANHO 36 A 46 DESTINADO PARA BANDA DE MÚSICA. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 119,18 | | Total Item: 7.150,80 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 008 | Total: 11.909,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: calça |
| Descrição: CALÇA PARA GARI – CALÇA PARA GARI EM TECIDO BRIM, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, COM BOLSOS NA FRENTE E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS TAMANHOS M E G | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 119,09 | | Total Item: 11.909,00 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 043 | Total: 7.369,50 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: camisa |
| Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET MANGA LONGA 100% ALGODÃO, COR A DEFINIR, BOLSO FRONTAL, SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 49,13 | | Total Item: 7.369,50 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 074 | Total: 17.864,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: camisa |
| Descrição: CAMISA PROMOCIONAL BLUSAS EM MALHA FRIA BRANCA COM SUBLIMAÇÃO CENTRALIZADA FRENTE E COSTA | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 44,66 | | Total Item: 17.864,00 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 081 | Total: 9.124,20 |



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: camisa |
| Descrição: CAMISA SOCIAL BANDA DE MÚSICA: CAMISA SOCIAL DE TRICOLINE COR A DEFINIR COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA. TAMANHOS P/M/G | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 152,07 | Total Item: 9.124,20 | |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 075 | Total: 9.198,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: colete |
| Descrição: COLETES PARA AMBULANTES PARA AMBULANTES EM EVENTOS EM MALHA DE 100% POLIÉSTER COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 45,99 | Total Item: 9.198,00 | |
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 059 | Total: 3.362,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: coletes |
| Descrição: COLETES PARA IDOSAS DO PROJETO MOVIMENTAÇÃO - EM TECIDO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 33,62 | Total Item: 3.362,00 | |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 035 | Total: 12.033,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: jaleco |
| Descrição: JALECO BRANCO COLORIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE, MANGAS LONGAS, GOLA PADRE, DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO FRONTAL. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 120,33 | Total Item: 12.033,00 | |
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 11.946,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: macacao |
| Descrição: MACACÃO DE DANÇA MACACÃO EM MALHA 110% POLIÉSTER PARA DANÇA. TAMANHOS P/M/G. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 149,33 | Total Item: 11.946,40 | |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 063 | Total: 1.449,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: meia |
| Descrição: PARES DE MEIA PARA BANDA DE MÚSICA: MEIA SOCIAL NA COR PRETA. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 24,16 | Total Item: 1.449,60 | |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 012 | Total: 18.493,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: peça |
| Descrição: PEÇA DE MALHA PEÇA COM 20 KG CADA DE HELANCA LIGHT PARA DECORAÇÃO CORES VARIADAS | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 924,67 | Total Item: 18.493,40 | |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 014 | Total: 10.420,20 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: peça |
| Descrição: PEÇA DE TNT PEÇA DE TNT COM 50M CADA CORES VARIADAS | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 173,67 | Total Item: 10.420,20 | |
| LOTE 48 | Quant.: 1 | Num: 008 | Total: 79.905,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: uniforme |
| Descrição: UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS: CONTENDO CAMISA GOLA POLO COM DOIS BOTÕES, BORDADA E CALÇA DE BRIM COM LYCRA CORES A DEFINIR TAMANHOS P/M/G/GG | | | |



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Quantidade: 1.050 | Valor Unit.: 76,10 | Total Item: 79.905,00 | |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 037 | Total: 22.450,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: vestido |
| Descrição: VESTIDO PARA DANÇA – VESTIDO EM MALHA 100% POLIÉSTER PARA DANÇA. P/M/G. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 280,63 | Total Item: 22.450,40 | |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 086 | Total: 9.588,90 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: vestido |
| Descrição: VESTIDO PARA MISS VESTIDO LONGO SOCIAL DE FESTA COM TECIDO TRABALHADO. TAMANHOS A DEFINIR. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 319,63 | Total Item: 9.588,90 | |
| LOTE 51 | Quant.: 1 | Num: 074 | Total: 25.570,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: vestido |
| Descrição: VESTIDO PERSONALIZADO PARA FESTIVAL DE QUADRILHA COM CETIM, RENDAS, FITAS E PEDRARIAS, CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 319,63 | Total Item: 25.570,40 | |
| LOTE 52 | Quant.: 1 | Num: 094 | Total: 5.169,90 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: proprio | Modelo: vestido |
| Descrição: VESTIDOS MISS MIRIM – VESTIDO SOCIAL EM TECIDO PEITORAL DE TULE BORDADO COM SAIA BUFANTE DUPLA CAMADA COM ARMAÇÃO EM FILÓ. CORES E TAMANHOS VARIADOS. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 172,33 | Total Item: 5.169,90 | |

DOCUMENTOS ANEXADOS

| | |
|---|--|
| Horário: 29/05/2022 23:55 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63a2106c2c38463a8e35d98945757a08.zip | |
| Horário: 12/09/2022 19:04 | Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab7ef2578bd440a8a884c1486efb0ed3.docx | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço